swigskl Grodzisk Mazowiecki, dnia 12.07.2024 .

(1) Wykonawcey biorgcy udzial
W postepowaniu

Wyjasnienia tre§ci SWZ nr 7 oraz zmiana tresci SWZ nr 10

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, kidrego
przedmiotem jest Budowa drogi gminnej ul. Szwedzkiej w Grodzisku Mazowieckim, znak
sprawy: ZP.271.49.2024.

W zwigzku ze zlozonymi przez Wykonawcoéw wnioskami o wyjaénienie treéci SWZ,
Zamawiajacy dzialajac na podstawie przepisu art. 284 ust. 21 6 w zw. z art. 284 ust. 1 oraz art.
286 ust. 1 ustawy zdnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamOwien publicznych (tj. Dz.U.
z 2023 1. poz. 1605 ze zm.) odpowiednio udziela odpowiedzi na nizej wymienione pytania
i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym ponizej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opornika betonowego 12x25 ¢cm jako obramowanie
zjazdow indywidualnych zamiast kraweznika 15x30?

Odpowiedz:

Projektant wyraza zgode na zastosowanie opornika betonowego 12x25 ¢cm jako obramowanie
zjazdow indywidualnych zamiast krawgznika 15x30 przy czym w ciagu chodnika nie nalezy
ustawia¢ opornikow.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy posiada decyzjg na wycinke kolidujacych drzew i krzewow?
Odpowiedz:

Wyecinka drzew i krzewOow nie wchodzi w zakres robot.

Pytanie nr 3

Czy w zakres robot wchodzi wycinka drzew i krzewow?- Prosimy o przedmiary robot.
Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2 niniejszego wyjasnienia SWZ.

Pytanie nr 4 g

Czy drewno z wycinki nalezy do Wykonawcy rob6t?
Odpowiedz:

Wycinka drzew nie wchodzi w zakres robét.

Pytanie nr S

Czy przedmiar robot drogowych zawiera warstwe kruszywa niezwiazanego gr.min.40cm pod
krawegznikami i opornikami betonowymi?

Odpowiedz:

Przedmiar robot zawiera warstwg kruszywa pod kraweznikami i opornikami betonowymi.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dokona aktualizacji uzgodnien i decyzji, ktdre stracily wazno§é?



Odpowiedz:
W przypadku konieczno$ci aktualizacji uzgodnien lub decyzji ich ponowne uzgodnienie bgdzie
po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres robot wchodzi rozbiorka ogrodzenia 165mb (bez
odtwarzania ogrodzenia — poz. 1.1.3.17 przedmiaru drogowego) oraz rozbidrka i odtworzenie
nowego ogrodzenia segmentowego 355,5m?2 (poz.1.7.1.1 przedmiaru drogowego).
Odpowiedz:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytane nr 6 w wyjasnieniach tresci SWZ nr 3 Zamawiajacy,
informuje ze rozbiorka i przestawienie ogrodzen nie wchodzi w zakres Zamowienia.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie wymiarow ogrodzenia segmentowego, bram 1 furtki.

Odpowiedz:

W nawiazaniu do odpowiedzi na pytane nr 6 w wyjaénieniach treSci SWZ nr 3 oraz zmianie
tresci SWZ nr 4 z dnia 19.06.2024 r. Zamawiajacy, informuje Ze rozbiorka i przestawienie
ogrodzen nie wchodzi w zakres Zamdwienia.

Uwaga:

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze do zakresu robét nalezy wyceni¢ korekte lokalizacji
istniejgcych slupow oswietleniowych, ktore zostaly wykonane we wezesniejszym etapie.
Po wytyczeniu trasy chodnika w terenie nalezy przewidzie¢ korekte lokalizacji latarni
o$wietleniowych tak aby zapewni¢ wymagane przepisami skrajnie od krawedzi jezdni
oraz minimum 1,5m szerokosci chodnika. W zakres be¢dzie wehodzil demontaz i ponowne
wbudowanie 28 stupow oswietleniowych.

W stanie istniejacych wystepuja aluminiowe stupy oswietleniowe z oprawami LED.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zatacza Zalgcznik — fotografie stanu istniejacego.

W ZAKRESIE ZMIANY TRESCI SWZ
Zamawiajgcy dokonuje zmiany w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert oraz terminu

zwiazania oferta.
Rozdziat XVIIT SWZ pn.: .,SPOS()B I TERMIN SKEADANIA T OTWARCIA OFERT” —

tj. ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:

1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platformg zakupowa
https://platformazakupowa.pl/transakcja/931732 do dnia 19.07.2024 r. do godziny 12:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.07.2024 r. o godzinie 12:30.
Rozdziat XVII SWZ pn.: ,,TERMIN ZWIAZANIA OFERTA” —tj. ust. | otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca bedzie zwiazany ofertq przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.08.2024 r. Bieg
terminu zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.




